Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019 г.

№ 64
с. Черемхово

О внесении изменений в Постановление от 02.08.2017 г. № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Черемховское»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Черемховское» следующие изменения:
1) в п. 2.4.1 слова «14 рабочих дней» заменить словами «до 10 календарных дней».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское», на сайтах администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф и администрации муниципального района «Красночикойский район» www.чикой.забайкальскийкрай.рф.
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

«Черемховское»

Л.А. Столярова